
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СУХО-ЧЕМРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЦЕЛИННОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

31-Я СЕССИЯ  6-ГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2016 г.                                                 № 21                                                             

с. Сухая Чемровка         

Об отмене решения Совета депутатов Сухо-

Чемровского сельсовета Целинного района 

Алтайского края от 19.06.2014 №51 «Об 

утверждении Положения о порядке 

осуществления муниципального контроля за 

сохранностью автомобильных дорог местного 

значения в границах населенных пунктов 

муниципального  образования Сухо-

Чемровский сельсовет  Целинного района 

Алтайского края»  

В соответствии со ст.13 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 
автомобильных дорогах и дорожной деятельности» (в редакции Федерального 
закона от 28.11.2015 №357-ФЗ), Уставом муниципального образования Сухо-
Чемровский сельсовет Целинного района Алтайского края, Совет депутатов Сухо-
Чемровского сельсовета Целинного района Алтайского края  

РЕШИЛ:  

1. Отменить решение Совета депутатов Сухо-Чемровского сельсовета 
Целинного района Алтайского края от  19.06.2014 №51 «Об утверждении 
Положения о порядке осуществления муниципального контроля за сохранностью 
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов 
муниципального  образования Сухо-Чемровский сельсовет  Целинного района 
Алтайского края», как противоречащие действующему законодательству. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и 

опубликовать его на сайте Администрации Сухо-Чемровского сельсовета 

Целинного района Алтайского края.  

 

Глава сельсовета                                                                                        В.А. Орлова 

 

 

 


